

SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS

Ilūkstē

2013.gada 25.aprīlī

Nr. 9., 10.&
Lēmums Nr.155

Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali Ilūkstes novada pašvaldības tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai

Saskaņā ar piešķirto valsts budžeta mērķdotāciju Ilūkstes novada pašvaldības tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par valsts budžetu 2013.gadam” 10.pielikumu, 25.09.2012. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 670 (prot.Nr.53., 50.&) „Kārtība, kādā tiek aprēķināta un sadalīta valsts budžeta mērķdotācija pašvaldību tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”, kā arī ņemot vērā Latvijas Digitālajā kultūras kartē fiksētos datus par Ilūkstes novada pašvaldības tautas mākslas kolektīviem, kuri gatavo Vispārējiem latviešu dziesmu un deju svētkiem noteikto repertuāru un kolektīviem, kuri saskaņā ar Dziesmu un deju svētku likumu ir noteikti par svētku dalībniekiem (folkloras kopas, etnogrāfiskie ansambļi, tautas mūzikas kopas, koklētāju ansambļi, lietišķās mākslas studijas, amatiereteātri un vokālie ansambļi) un vismaz reizi piedalījušies Dziesmu un deju svētku starplaikā notiekošajos pasākumos, vērtējot viņu sasniegumus un kā arī ņemot vērā sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 18.04.2013. atzinumu un finanšu komitejas 22.04.2013. atzinumu, ar 11 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, **novada dome nolēma:**

1. Sadalīt piešķirto valsts budžeta mērķdotāciju Ilūkstes novada pašvaldības tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2013. gada janvāra – decembra mēnešiem Ls 3 015.00 (trīs tūkstoši piecpadsmit lati, 00 santīmi) saskaņā ar pielikumu.
2. Uzdot attiecīgajām pašvaldības amatpersonām veikt nepieciešamās darbības darba tiesisko attiecību jomā, kas saistītas ar šī lēmuma izpildi LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā;
3. Uzdot pašvaldības finanšu nodaļai veikt piešķirto līdzekļu izmaksu attiecīgajām personām reizi ceturksnī.
4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītājam I.Linardei.

Pielikumā: „Mērķdotācijas sadalījums Ilūkstes novada pašvaldības tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un VSA obligātajām iemaksām 2013.gadā”.

Sēdes vadītājs

Stefans Rāzna

